Сведения о доходах, расходах, имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих Троицко-Посадской сельской администрации и членов их семей за период с 1 января по 31 декабря 2021 года
	№ п/п
	
Фамилия и инициалы, 
чьи сведения размещаются 
	
Должность
	Объекты недвижимости, находящиеся
в собственности
	Объекты недвижимости, 
находящиеся в пользовании 	
	
Транспортные средства 
(вид, марка)
	
Декларированный годовой доход
за 2021 год
(руб.)
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка2 (вид приобретенного имущества, источники

	
	
	
	вид объекта
	вид собствен-ности
	площадь (кв.м.)
	страна располо-жения 
	вид объекта 
	площадь (кв.м.)
	страна располо-жения
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	1
	Беляев Владимир
Юрьевич
	глава сельской администрации
	квартира
земельный участок
земельный участок
	Индивид.
Общая совместная
Общая совместная
	32,5

6000

4000
	Россия

Россия

Россия
	квартира
	46,0
	Россия
	TOYOTA COROLA
	907 136,24
	нет

	
	супруга
	
	земельный участок
земельный участок
земельный участок
земельный участок земельный участок
	Индивид.

Индивид.

Индивид.

Общая совместная
Общая совместная
	1500

4000

1436

6000

4000
	
Россия 

Россия

Россия

Россия 

Россия
	квартира
	46,0
	Россия
	нет
	1 187 741,55
	нет

	
	несовершеннолетняя  дочь
	
	нет
	-
	-
	-
	квартира
	46,0
	Россия
	нет
	0
	нет

	2
	Шатрова Марина Викторовна
	главный специалист
	нет
	-
	-
	-
	жилой дом
	47,0
	Россия
	нет
	278 628,38
	нет

	
	супруг
	
	жилой дом
	Долевая
	47,0
	Россия
	-
	-
	-
	Опель Астра
	424 528,41
	нет

	
	несовершеннолетний сын
	
	нет
	-
	-
	-
	жилой дом
	47,0

	Россия
	нет
	0
	нет

	3
	Саракеева Зинаида Венедиктовна
	специалист
	земельный участок
	Индивид.
	22929,0
	Россия
	жилой дом
	80,1
	Россия
	нет
	282 447,24
	нет

	
	супруг
	
	жилой дом
земельный участок
земельный участок
земельный участок
земельный
участок
земельный участок
	
Индивид.



Индивид.

Индивид.

Индивид.

Индивид.

Индивид.
	80,1

800,0

6000,0

3200,0

22963,0

22954,0
	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
	-
	-
	-
	ВАЗ-2114

РЕНО САНДЕРО

ТРАКТОР Т-40
	389 830,13
	нет



